ANO IV - LAGOA DA CONFUSÃO, SEXTA - FEIRA, 05 DE FEVEREIRO DE 2021 - NO 142

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE LAGOA DA CONFUSÃO - TOCANTINS

SUMÁRIO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L E I  N º  7 0 2  D E  2 9  D E  O U T U B R O  D E  2 0 1 5

Thiago Soares Carlos
PREFEITO MUNICIPAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PÁGINA
RESOLUÇÃO N°002/2021 01

RESOLUÇÃO N°002/2021

LAGOA DA CONFUSÃO-TO, 03 de Fevereiro de 2021.

 “Dispõe sobre a REPROGRAMAÇÃO DOS
SALDOS da Assistência Social do exercício de
2020 para 2021”.

A Presidente do CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL DO MUNICÍPIO DE LAGOA DA CONFUSÃO-TO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, conferidas em lei;

CONSIDERANDO a necessidade de análise o projeto de
reprogramação dos saldos dos recursos da Assistência Social, oriundos
do Cofinanciamento Federal e Estadual;

CONSIDERANDO a deliberação da plenária do Conselho
Municipal de Assistência Social, em reunião ordinária realizada em
03 de fevereiro de 2021;

RESOLVE:

Art .  1°  -  APROVAR, na  ín tegra ,  o  proje to  de
REPROGRAMAÇÃO DOS SALDOS dos recursos da Assistência
Social, oriundos do Cofinanciamento Federal e Estadual para os
Benefícios Eventuais, do exercício de 2020 para o exercício de 2021,
do Município de Lagoa da Confusão, Estado do Tocantins.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

ILDENÊ DE SOUZA MENEZES
PRESIDENTE DO CONSELHO CMAS

		2021-02-05T18:25:49-0300
	MUNICIPIO DE LAGOA DA CONFUSAO:26753137000100